e)  As  exumag6es  ou  qualquer  outra  atividade  desempenhada  no  nosso  cemiterio  sao

feitas dentro do que preconiza a Lei Municipal n° 2121 ;
f)    Prejudicada;

g)   0  valor  refere-se  somente  a  construgao  da  primeira  gaveta,   que  corresponde  a
R$  1.050,00 (urn mil e cinquenta  reais);  as demais gavetas,  os concessionarios ficam
livres para fazer com o empreiteiro do pr6prio cemiterio ou com seu pr6prio pedreiro;

h)   Segue em anexo, a relaQao dos servigos realizados pelas empreiteiras:
i)     lnformamos  que  existem,  atualmente,  01   escriturario,  01   coveiro,  01   pedreiro  e  03